Ректору МГГЭУ
И.В. Михалёву
От студента
_____________________
                                                                                                                                          (ФИО)
	_____________________
	                                                                                                                               (группа)
	____________________
                                                                                                                                               (конт. тел.)

Заявление
Прошу предоставить койко-место в общежитии МГГЭУ на период экзаменационной сессии с «___» ___________ 20__ г. по «___»___________ 20__ г.
Прибыл(-а) из_________________________________________________
____________________________________________________________
С Правилами внутреннего распорядка студенческого общежития МГГЭУ ознакомлен(-а).

_____________                                                 ___________/____________/
[bookmark: _GoBack]                            (дата)                                                                                          (подпись)